## Ministero dell'Istruzione e del Merito

## ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "ASSTEAS"





San Gregorio Magno Oliveto Citra PEC: sais02700g@pec.istruzione.it

Cod.Min: SAPS027012 Cod.Min: SATF027014 Cod.Min: SATF027025

SITO WEB: www.iisassteas.edu.it



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "ASSTEAS"-BUCCINO Prot. 0010431 del 02/10/2024 IV (Uscita)

Alle famiglie degli alunni della scuola sec. di II grado ITIS di

- San Gregorio Magno
  - Bacheca ARGO
- All' Albo d'Istituto Sito WEB
  - ATTI

**Oggetto:** Bando per la fornitura gratuita, totale o parziale dei libri di testo a.s. 2024/2025 Comune di San Gregorio Magno (Sa)

Vista la delibera della Giunta Regionale della Campania n. 241 del 23/05/2024, pubblicata sul BURC n.42 del 03/06/2024 ha adottato il piano di riparto del fondo statale per la fornitura gratuita o semigratuita dei libri di testo per gli studenti delle scuole secondarie II grado della Regione per l'anno scolastico 2024/2025

**DESTINATARI** - Destinatari dei contributi sono gli studenti residenti e frequentanti le scuole secondarie di II grado del proprio territorio, qualunque sia la residenza.

Il beneficio verrà corrisposto agli alunni appartenenti a famiglie che presentino un valore dell'indicatore della situazione economica equivalente (ISEE) 2024 in corso di validità, rientrante nelle seguenti fasce:

Fascia 1: ISEE da 0 a € 10.633.00:

Fascia 2: ISEE da 10.633,01 a € 13.300,00

**DOMANDA** - La richiesta di contributo dovrà essere presentata da uno dei genitori oppure da chi rappresenta il minore (tutore o curatore). Si invitano i genitori degli alunni che si trovano nelle condizioni per accedere al beneficio, a presentare apposita istanza presso la segreteria dell'Istituto di Istruzione Superiore "Assteas" in via Pasteni 84021 Buccino (Sa) utilizzando gli appositi moduli allegati, entro il termine perentorio del 15/10/2023 salvo proroga

Le modalità di presentazione della domanda e moduli da compilare sono reperibili sul sito del Comune di San Gregorio Mano oppure sul sito dell'Istituto di Istruzione Superiore "Assteas" e sulla Bacheca di Argo.

In allegato il bando del Comune di San Gregorio Magno

Il Dirigente Scolastico

Marilena Viggiano

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa.